平成28年2月20日
会員各位

（公社）和歌山県理学療法士協会
紀北地区担当理事　永金　宣秀
第１ブロック長　美濃  真豊
学術担当　大井信一郎
学術担当　宇治　真澄
平成27年度 第3回 紀北地域局研修会のお知らせ
拝啓、立春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、平素より協会活動にご協力いただきありがとうございます。
　さて、平成27年度の第3回紀北地域局研修会を下記の日程で開催いたします。つきましては参加者の募集を致しますので、別紙に必要事項を記入のうえ施設単位でご申し込み頂きますよう宜しくお願いいたします。

皆様の多数のご参加をお待ちしております。
敬具

記
日　　時：平成28年3月20日（日）　受付8：30～　　9：00～12:00
題　　名：『訪問リハビリテーションの実際　〜制度から個別対応まで〜』

　　　　　　　　　講師：真鍋　阿沙子 先生
　　　　　　　　　　　　（八尾はぁとふる病院　リハビリテーション部　主任）
場　所：公立那賀病院　北別館1階　講義室

【申込先】はしもと整形外科　リハビリテーション科　宇治真澄　迄

　　　　　E-mail: kihoku2015@gmail.com
      別紙申し込み用紙にてご連絡をお願い致します。
【申し込み締め切り】

　　　平成28年3月14日 (月)
· 尚、資料作成、会場の都合等により人数把握が必要となります。会員の皆様方のご協力のほどよろしくお願いいたします。
                                                                     　以上